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MMOCTAHOBA
M. JIybnu

«25%» Gepesns 2019 poky 17 roa. 30xB.. Ne 40

IIpo peectpanito odiuiiiHux cnocTepiraviB Biad KAaHAMIATA Ra NOCT
IlIpesnpenta Ykpainn Tumowenko FOnii na yepropux sudopax Ilpesnnenra
Ykpainu 31 Gepesna 2019 poky

Po3srnsHyBIIM nojaHHs Npo peecTpalilo odiliiHUX CloCTepiradis Bij
KaHauaara Ha noct [lpesuaenta Ykpainu Tumoulenxo HOnil BianosigHo oo
YACTHHU Ieplioi, n’4Tol, wocTtol crarrl 69 3akony Ykpainu « [1po BuGopu
IlpeznaenTa Y kpaiHu» okpy:Ha BUOOpUA KOMICIS TepUTOPIaNbHOTO OKPYry
Nel48

MMOCTAHOB.JIAC:

1. 3apeectpyBati oiUiiHUX criocTepiradiB Bif KaHIWIATd HA N0CT

IIpesnaenTa Ykpainu Tumowenko IOnil B kinekocti 420 ocib.

Bunatu BianoiaHuM oQiliiHUM cnocTepirayam nocBiaYeHHs

BCTAHOBJICHOT QOPMH.

ITio [TocranoBy Hanpasutu o LIBK.

4. Komir L€l OCTAHOBK HANpPaBUTH 0BIpeHIi ocoli BlI KaHoMAaTa Ha
noct [lpesyunenra Ykpaivn Tumowenko HOmii.

ko

L)

I'onosa

OKpYyAHOT BUOOpuOT KoMicii Crenanosa J1.B.

CexpeTtap

OKPYXHOT BUOOpPUOT KOoMicii ITotanenko B.M

YnpasninHA pernamarTHOrD 3abeafeuenHA
AlsssrocTi Komiod . )
CeHperapiaty LigHT panbHos BRGOpUO! xomlchi

. 1306btP MT] Ne3

o v BT -3 AL




Hooamoxk
00 NOCMAHOBU OKPYAHCHOI UOOPHOT KOMICIT
6i0 24 bepesna2019 poxy Ne40

CIIMCOK
odiniiinux cnocrepirauis
BiA kanauaaTa Ha noct IlpesuaeHra Ykpainu
Tumowenko FOaii
Ha Yepropux Bubopax
Ilpesunenta Ykpainu 31 G6epesns 2019 poky

AsgowmnHa Anna MuKonaisHa
Anekcetok Hatania BanepiisHa
AHapowyk Anna MuKonaisHa
Babak lNaHHa MuxalinisHa
Babenko Mukona IpUroposuy
Babuu BanenTtuHa MNerpisHa
baran HaTania MNetpisHa
BamaH Bacunb Onexciosuu
Baitbysa Ninia MukonaisHa
Banb BikTop IBaHOBMY

Bantok Konia MuxannisHa
BapaHik OneHa lpuropisHa
bapaHoBscbka ManuHa BacunisHa
Bap3ii |BaH Muxainnosuy

Bac KOnia MukonaisHa

Bepesa CeiTnana BikTopisHa
BexTep Onexkcanap Bonoammuposmy
Bina AnboHa MukonaieHa
Binesuos AHaTtonin KOpioBuy
binenko Csitnana MukuTiBHa
bosa Ceitnana BitaniiaHa
Boana Nlioamuna Lem’ aHiBHa
Bowko Jlloamuna AHapiiBHa
Boiko Mukona Muxaianosuy
Bonpap fiHa CepriisHa
BoHpaapescbka Bipa BacunisHa
BoHaapb Bikropia IBaHiBHa
Bopwncerko Biktopia MukonaisHa
BpoBko Bitaniit AHapiosuy
By6auk Bonogumup lBaHoBuY
By»uHa Hagin MuxannisHa
ByHbko Onbra puropisHa

Bypa Hiva NeTpisHa



34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Byt KOnia OnekcanapisHa

ByTenko Hatania BonogumupisHa
ByTpimos Irop OnekcaHaposuy
Basaka Ceprin [puroposuy
Bakynerko No6os BacunisHa
BapsapuHeup HOpii FOpiltoBuy
Bacwmk Hina IsaHiBHa

BacuneHko Esrexia PycnanisHa
BacuneHko OkcaHa BonogumupisHa
BacunoyeHko ®eaip Mukonaosuy
Batyna Nlapuca MuxannisHa
BaTtyna TeTAHa IBaHiBHA
BenukoxoH Hatania BacunisHa
Bepbeneub AHapii Mpuroposuy
BepemieHko Bonogummp MNetposuy
Bepewaka Biktop Muxainosuy
Buroscbkuili Onekcanap OnexkcaHapoBuy
Buwap BikTop IsaroBuy

Binbxosunin AmnTpo Muxannosuy
BnaceHko Nleca MukonaisHa
Bnacenko Onekcii Muxainnosuy
Bnacosa Nliogmuna BacunisHa
Bosk OkcaHa MukonaisHa
BonowwnH Mapia boraaHisHa
Bonowko Banepiihi OnekcaHaposuy
laspuw AHaToNik IBaHOBKY
Tainaapxi AHgpin Fpuroposuy
raiayk Knin CepriisHa

lak Hatania OnekcangpisHa

lanar OneHa BiktopisHa

l'anar CeiTnana BikTopisHa

Fanuy Miogmuna OnekcanapisHa
lanywka AHaTonin |BaHOBMY
Fame3sapaawsini AHa AHaTtoniiBHa
Famora Katepura OnekcaHpapisHa
lanoHos IsaH BiktopoBuy

ranyna Bacunb |BaHOBKY
lawescbkuit Mukona lnniy
803auKk Mukona IsaHoBuy

lepbeir BaneHTuHa AMuTpisHa
rno6a Cepriit CepriitoBuy
nyweHko Onekcanap Bacunbosuy
Harerko Tetana OnekciisHa
lonikos Bonogumup BonoguMmupoBrY
FoniHbko Codia BacunisHa
lfono6opoabko Onexcin BaneHTUHOBUY

Fonomyaeko AHatoniii NeTposuy



81
82
a3

85
I 86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

F'onyb Nogmuna lsanisra
lTonbumeiictep Onexna BonogumupisHa
fomoH Bonogumup Metposuy
FoH4apeHko Niogmuna BonogumupisHa
lonuyapenko Ceitnana IBaHiBHa
lonyapos Bonogumup Muxainnosuy
lopbanb Poman Metposuy
lopaienko NaHHa MukonaisHa
lopaieHko Tetana OpiisHa
lopoaeubkuit Bacuns Mukonaosuu
lopowko Bipa BacunisHa

l'peyka Mukona OnexcaHaposuy
I'pruexKo BikTopia MukonaisHa
Fpuwko AniHa IBaHiBHa

pvwko Paica BacunisHa

Ipuwko Cepriit Teoprikhosuy

I'py3iH AHaToni |BaHOBMY

M'y6eHko IpuHa BonoaumupisHa
l'y3b MaHHa AHaToniiBHa

l'y3b IpuHa BonoaumupisHa

l'ynbko Hina NerpisHa

l'yp:iv Mapwuna BacunisHa

lyposa Hatania KOCTAHTWHIBHA
Mycak Taicia MukonaisHa

MyveHko Onexa OnekciiBHa
Aanunenro Onekcanap NaHacosuy
Dauenko Hatania MuxannisHa
[Oepkay KatepuHa BacunisHa
[xanaH Hatania BacunisHa

[Oimos Onekci Inniy

OmuTperko OnekcaHap Mukonanosny
LosbHA Haain IBaHiBHa
JNosrononui Mukona Netposuy
Jopowexko TeTaHa BikTopiBHa
JAopowyk Biktop ®eoaociiosuy
[payescbkuin Bonogummnp /leoHigosuy
[LpoboTenko ApTem Kpiiosuy
Aybace Bipa KOCTAHTUHIBHA

Abonor Irop Onekcanaposuy
EpmoxiHa TeTaHa J1bBiBHA

Wuaok OnexkcaHgp lBaHoBUY

Huaok tOnia BacunisHa

HMutmHcobka OkcaHa IBaHiBHa

maka Mapia BacunisHa

3anueua KatepuHa AnapiisHa
3aTMHHWIA BikTop MuKkonaiiosuy

3yr Onbra OmurpisHa



128  IBaH4eHKo AHApiK Ceprifosny
129  |saH4eHKo Jlapuca AHaToAniiBHA
130  IrHaTeHko Oneca MukonaisHa

131  InbyeHKo AHaToniin Muxainosuy
132 IcaeHko AHgpii CepritoBuy

133 IcaeHko Birktopia OnerisHa

134  lwexko Hagis BonogumnpisHa
135  Kanix TetaHa BikTopisHa

136  KaniHiueHko Hnia IsaHiBHa

137  Kanayn puropiin Bacunbosuy
138 KaHwxa Mapia BacunisHa

139  Kanycra Codia AHgpiisHa

140 Kanwyk Muxona AHTOHOBMM

141 Kapaba3sa KatepwHa MNaBniBHa
142  KacaHeHko Nlioamuna MpuropisHa
143 KupuneHko Mpuropii Npuroposuy
144  Kupudok ¥aHHa MukonaieHa

145  Kit lloamuna MuxaiinisHa

146  Knenau BanewTnHa NetpisHa

147  Knouko Ceprii Bacunbosuy

148 Kobaap Onekcanap Bonoaumuposuy
149  KosaneHko Onbra IBaHiBHa

150 Kosanb AMUTpPO |BAHOBMY

151  KosepHik OneHa MuxannisHa

152  KoetyH Onekcangp Mukonainosuy
153  KomemsakiH lBaH Mulnonaﬁoanq
154  Kowem'akiHa Tamapa MukonaisHa
155  KowywHa Onbra MuxainisHa

156 Kosznoscbka AniHa OnekciisHa

157  Kokiw-MenbHuk Mukona IBaHoBMY
158 KoniHbko OkcaHa OnekciiBHa

159  Konobyxin Cepriii BikToposuy

160 Konomieub |IpuHa HaymisHa

161  Komicapuyk Aptem Mukonaiosuy
162  Komnanieub Bonogumup Muxannosuy
163  KowapateHko flapuca BacunisHa
164  KownagpateHko Onbra MukonaisHa
165 KonpgpateHko Hnia NetpisHa

166  KopnyxiHa KOnia CepriisHa

167 Kocos Okcana CtenaHisHa

168  Kocrenko BaneHTuHa BacunisHa
169  KocTioK |BaH AHOPIMOBHY

170  Kocriok TetaHa CtenaHiBHa

171  KoctAna BaneHTuHa BacunisHa
172 KoctaHa Tamapa MukonaisHa

173  KoctAHwuiA Bacunb Bacunbosuy

174  KocTaHwi BikTop AHatoninosuy



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

KpasueHKo Bonoaumup IBaHOBUY
Kpasyenko Onekcanap Mpuroposmy
Kpasuyenko CsiTnaHa ®epnopisHa
KpaTtenko OneHa OnekciisHa
KpusopoTsko Onbra AHaToniisHa
Kpusowes KOnia BonoaumupisHa
KpuBowuna TeTAHa AHartoniiBHa
Kpusuosa MNanuHa OnekcaHapisHa
Kpywxoscbka Onbra MxainisHa
Ky3y6 Mukona Bacunbosuy

Ky3yb PomaH AHaToniiosuy
Kykoba MNeTpo AHgpiiosuu

Kyniw Ceprin Mukonaiosny
Kypouka Cepriii B'auecnasosuy

Kyy Apocnasa tOpiisHa

KywHip ManuHa lsaxisHa

Natnw TetaHa MukonaisHa
NesueHKo CeiTnaHa |BaHiBHA
Newexko tOpii Bonogumuposuy
Nucokobunka IsaH Mukonaiosuy
Nucokobunka Mapia MukonaisHa
NuteuH Onbra MuxawnisHa
NutsuHeHKo BaneHtuHa puropisHa
NutenHeHko Biktop Onekcangpoeuny
NiutBuHEeHKo Bonoaumup Nasnosuy
JNuwko AHa CepriisHa

NicHa CeiThaHa Mpuropisxa
No6aTeHko AHAPIA AHAPINOBUY
JNorsnHeHKo Bitanii BikTopoBuy
Noenko Onbra PegopisHa

Nykaw Bacunb AHTOHOBKY

Nykaw Onekcanap puroposuy
NykawwH Tetana CTaHichasiBHa
Jlykoeeupb Bacuns AHAPIHOBHY
JNlyk'AHeHKko Bitanii Bacunbosuy
JlyueHko Mapia MukonaisHa
Nawenko CeiTrana IBaHiBHa
Manywka BikTopia BitaniisHa
Mantoxkko Masno MNeTposuy
ManawmnHa Hatania MukonaisHa
Manoc Onekcangp Muxailnosny
MaHoineHko MuKona IBaHOBMY
MaHiok OnekcaHao Bonogumuposuy
Mapwra Cepriii Mukonanosuy
MapueHKo AHaToniin Muxainosmy
Mapuerko Onekcanap Onexkcasaposuy

Mapuenko Onbra OnekciisHa



222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Macnii Bonognmup IBaHOBUY
MaxHo KOnin IsaHisHa

Maubko KatepuHa BacunisHa
Mausko Muxaitno bopucosuy
Mereps BaneHTuHa MukonaisHa
MenbHuK IpuHa puropisHa
MeuweHiHeus Nobos MpuropisHa
Mukutenko Onbra IBaHisHa
MukuTeHKo CeiTnana BacunisHa
MWKONZEHKO AHATONIW |BAHOBWY
MukonaeHko K0piii Mukonainosmny
MukoneHko fleca MukonaisHa
MukoneHro fligia OnekciisHa
MUpOHEHKO IpuHa MukonaisHa
MwupoHeHko Hartania MukonaisHa
MupoHeHko Onekcii IBaHoBuY
Mucak FeHHagin AHaroninosuy
MuxainneHko AHAPIA TPUropoBMY
Muwko Kpiin Onerosuy
MiweHKko Bitaniih OnekcaHapoBuY
Monbko MeTpo IBaHOBKUY

MomoT Bipa OnexciisHa
Mockoseub BanextiHa puropisHa
MocToBa HaTania AHApiiBHa
HaropHa Onbra AkisHa

Haparouii Tapac Onekciinoauy
Hagrouin Tetana OnekciisHa
Ha3ameeBa Hina MNasnigHa
HaymeHko Enunszaseta lepmaHisHa
Heaonyxko Tapac MukonaioBuy
HeceH PomaH IBaHoBMY

Hectyna Bonogumup IBaHOBKY
Heuwutaino Isax Bacunbosuy
Hosikosa Nwamuna MpuropisHa
Hop Apocnas Ceprifosuy
HoceHko ManuHa MukonaisHa
O6opa Bnagucnas OnekcaHaposuy
OauHeub AniHa OnekcanapisHa
OawuHeub AHatonii OnekcaHapoBuy
OnexceHko KOnia MukonaisHa
Onedip Hatania CepriigHa
OninHnk MNioamuna MpuropisHa
OHunwyk Bikrop Mukonainosuy
OHiweHKo IpuHa IBaHiBHa
Opnenko Onexa MpuropisHa
Ocaguuit Bipa MpuropisHa

Ocanuyk 30n IsaHiBHa



269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Ocranenko Mukona Bacnnbosuy
Octanenko Onekcin Onexcanaposuy
OcrawoBsa Hiva OnexciiBHa
Octucra Ceithana NeTpisHa
Naenexko Cepriin Mukonanosuy
MNasii Manuua NasnisHa
Napuwrypa Cepriit BikToposuy
MNepekonHa Mapia puropisHa
MNeTpaxaneHko |puHa BayecnasisHa
MNeTpuuerko MNanHa BacunisHa
NisHak HaTania NetpisHa
MNorpi6Huit Onexkcanap Peaoposuy
No3sosikos |san MNeTposuy

Nokac Onbra IsaHisHa

Nonus'axHa Anna BonogumupisHa
NonTtasyenko CraHicnas AmuTposny
Nonbryi Tamapa EsreHiiBHa
Nomoraesa OneHa BonoaumnpisHa
MNonomaperko Nigia OnekciiBHa
MoTanyyk IHHa MuxainisHa
MoTepaiiko Bacuab Bacunbosuy
MNotepaiko Mwoamuna OnekciiisHa
MoxunbKo Ceprii BikToposBuy
Moxunbko Ceprili IBaHoBKY
Mpockypa Bagum OnekcaHaposuy
MNpouyH HaTtania BonognmupisHa
MycrosoiToBa Hatania MukonaieHa
Pageubka BaneHtnHa BacunisHa
Paa3ieBcbka BaneHTuHa BacunisHa
PagueHko MaHHa MocunisHa

Pamwuk Aprem Onekcinosny

Pesa HOnia ®epopisHa

Pubak Onekcangp Mukonanosmuy
Pubanbyenko Bita BonogumupisHa
PubanbueHko Mapia BacunisHa
PumoBa BikTopia BikTopisHa
Pigko6opop OnekcaHAp BikToposuy
Pomanos Mukona Bonogaumuposmy
Py6an CsiThaHa bopucisHa

Pynsii Hagian OnekcanapisHa
Pywax Bonoaumup Bacunbosud
Casniok Bonogumup BaneHTmHoBKY
Casyenko HOpin MNeTposuy

Cai AHToHiHa OnexcangpisHa
Caino Onekcangap Ceprinosuy
Caitno Onekcavapa OnexkcaHapisHa

Camownnenko Anna MuxaiinisHa



316 CementoTa Cepriit BacnnboBuy
317 CemwuraneHko Bonoaumup OnekcaHgposuy
318 Cenenko Bitanina CepriiHa

319 Cepatok Jlina MukonaisHa

320 CwHeHko Onbra CepadmumisHa

321 CwHboBMA IBaH Mukonaitosuy
322  CwuHAriBcbKkWiA Muxaino IsaHoBUY
323 CuHAwoK Tapac Bikroposuy

324 Cwuposartka Onekcin Mukonaiosuy
325  CutHuk KOnis AHaToniiBHA

326 CipeHko bopuc NaHacosuy

327  Cipwii KOpiii AHaToniiosuy

328 Cipuk Bnagucnas Mukonaiosuy
329 Ckuba Csitnana OnekcaHapisHa
330 Ckpunka IHHa AHaToniiBHa

331 CnuHbko Bnagucnas Onerosmy
332 ChuHbKo Hatania MNeTpisHa

333 ChuHbKo CsiTnaHa MuKkonaisHa
334 Cniocenko Onekcanap Ceprifosuy
335 CmipHoB Mukona MuKonainosuy
336 CmipHoBa BaneHTnHa MukonaisHa
337 Co6onesa BaneHTrHa AHApiiBHa
338 Cokxonenko TetaHa BacunisHa

339 Conog PomaH Mukonanosuy

340 ConopgeHko BaneHTmHa MuKonaisHa
341 Crapogyb MaHHa AmuTpisHa

342  Crynka Mapia TumodiisHa

343  CynpyHeHko Banepii Bonoaumuposuy
344  Cypwkos AHaTtoniit Bacunbosuy

345 Cypkosa Hatania BonoaumupisHa
346  CyxeHko Mukona |BaHOBMY

347 Coomak Jllogmuna AHaToniiBHa
348 Tapabau Isan Mukonanosuy

349 Tapax Bonoaumup QnexcaHapoBsuy
350 TapaH lpuropiin Muxainnosuy

351 TapaHeHKo muTpo IropoBuy

352 TapaHneHkooneHa MuxannisHa
353  Tapacenko Anna CepriisHa

354 TapaceHko Hartanin lsaHiBHa

355 Tapacexko Hatanis IBaHiBHa

356 TumuyeHko EsreHit Mukonahosuy
357  Titenko Ceitnasa BonoaumupisHa
358 Tkauvenko IBan Egyapaosuy

359  Tkauenko /liobos IsanisHa

360 Tpertak Hatania BacunisHa

361 Tpetak KOpiit Bonoaumuposmy

362 TpoHbko Nligis BacunisHa



363
364
365
366
367
368
369
370
37
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

Tyne Bita BikTopisHa

Typ Biktop NeTposuy

Typ Hagia KOCTAHTMHIBHA

Ypopn |BaH AHApiiosuy

Ymaneub flennuc Onekcanaposuy
Ymaneus Irop Bacnnbosuy
degopis Hatania IsaHiBHa
dypceHko IBaH IBaHOoBUY
XaHeHko AnesTuHa MpuropisHa
Xumuu KaTtepuua |BaHiBHa
Xonog Mukona NeTpoBuy
XonoaHak TeTAHa BacuniaHa
XomeHko Bacunb Onexcinosuy
Xomiu OnekcaHgp Mukonanosmny
Xopowko Kceria OnekcanapisHa
XyaeHko OnekcaHap Bonogumuposuy
LlankoBa Mapia IBaHiBHa

Ugintok Onbra BonogumupisHa
Linbyna Mapia IsaHigHa

Linbyna Haais NasnisHa

Lnbyna Knia MexHaaiisHa
LUuraHin OnekcaHap PomaHoBuy
Yacosa Hatania PegociieHa
YepeaHuK CBiThaHa lsaHisHa
YepHeHKo MeHHaaiin Muxainosuy
YepHeHko TeTtaHa EsreHiisHa
YepHuw AHatonin Mukonanosuy
YepHobpuseub TetaHa OnekciiBHa
YurpuH IBaH Bacunbosuy

YurpuH CeiTnawa leopriisHa
YmyToea TeTAHABONOAUMUPIBHA
Yob6a OneHa MuxainisHa
YobiTko Bitaniin Bacunbosuy
YoboTap AHTOHIHa BaneHTHHIBHA
Yyaak AHTOH BikToposuy
Yynainaa Bikrop PomaHoBry
LWanoBaneHko AniHa BanepiisHa
Lsuaakosa MNanuHa OnekcanapisHa
LLlesena BaneHTnHa MuxaiinisHa
LLleByeHKo AHaTonii IBaHoBKY
LWemwyp Paica AcTiiBHa
LeniTbko HaTania puropisHa
LlenTyH IBaxH AMmuTpoBUY
WwubitoBa Anna BacunisHa
LLinHKapeHko CBiTnaHa lBaHisHa
Lksup Banepiit IsaHoBuy

LWxnap Moamuna MpuropisHa



410 WoereHs Onbra TamypisHa

411  LWTaHbKO AHaTONI IBaHOBMY

412  Wynera TetAHa AHApiiBHa

413  UWepbura Bitanii Cepriiosuy

414  Wep6uHa IsaH Mpuroposuy

415  Owko Bitanii Mpuroposuy

416 AxoseHko Onexa MukonaisHa

417 Apemenko Bipa Mpuropisxa

418 fApoweHko AHApiA Bacunbosuy
419  Apowenko MannHa OnekcaHapisHa

420 Apowexko llogmuna MukonaisHa

Cexperap oKpyHoi Bubopuoi Komicii

TeputopianbHoro Bubopuoro okpyry Ne 148 Noranenxo B. M

Langc Np3aRLLE, IRILBAN]




